
Vågen nattevagt til Danahus – døgnafdelingen

De Specialiserede Støtte- og Aflastningstilbud - Danahus
Har du lyst til at gøre en forskel for børn og unge med nedsat funktionsevne - også når byen sover?
Danahus søger tre vågne nattevagter til faste stillinger primært i vores døgnafdeling fra 1 juni 2026
eller snarest derefter. Der kan i mindre omfang forekomme vagter i vores aflastning.
Vi søger omsorgs- og pædagogmedhjælpere samt social- og sundhedshjælpere eller -assistenter,
der har lyst til at blive en del af vores nattevagtsteam.
 
Om Danahus:
Danahus er en del af De Specialiserede Støtte- og Aflastningstilbud sammen med Horisonten og
Nøddehuset. Vi er et kommunalt tilbud under Center for Dag- og Døgntilbud i Job og Social,
Aalborg Kommune.
Danahus er et aflastnings- og døgntilbud for børn og unge i alderen 0–17 år med varigt nedsat
fysisk og/eller psykisk funktionsniveau. Børnenes diagnoser, ressourcer og behov er forskellige, og
vores pædagogiske tilgang tager altid afsæt i det enkelte barn og den unges forudsætninger.
Der kan forekomme udadreagerende adfærd.
 
Målgruppen – børnene og de unge i døgnafdelingen
I døgnafdelingen bor seks børn og unge i alderen 0–17 år med varigt nedsat fysisk og/eller psykisk
funktionsniveau. Børnene og de unge kommunikerer på forskellige måder - både verbalt og
nonverbalt - og arbejdet forudsætter, at du er tålmodig og i stand til at aflæse og forstå deres
signaler.
Deres diagnoser medfører både fysiske og kognitive udfordringer, og deres trivsel afhænger blandt
andet af tryghed, struktur og en god nattesøvn.
Som nattevagt bliver du en stabil, nærværende og vigtig voksen, der bidrager til ro og
forudsigelighed natten igennem.
 
Dine opgaver som nattevagt

Skabe ro, tryghed og forudsigelighed natten igennem●

Yde omsorg og personlig pleje efter behov●

Observere børnene, herunder fx ift. kramper●

Udføre praktiske opgaver (fx vasketøj og forberedelse af madpakker)●

Indgå i kollegial sparring og yde gensidig assistance●

Hjælpe børnene med at stå op og blive klar til dagen

 

●

Vi forventer, at du:

Trives med at arbejde om natten●

Har erfaring med målgruppen - eller motivation og lyst til at lære●

Er omsorgsfuld, tålmodig og nærværende●

Er fleksibel og samarbejdsorienteret●

Kan bevare overblik og ro i pressede situationer●

Har handicapforståelse og indsigt i børnenes og forældrenes situation●

 
Vi tilbyder:

En meningsfuld arbejdsplads med fokus på kerneopgaven●

Engagerede og fagligt kompetente kolleger●

En arbejdsdag (og nat), hvor ingen vagter er helt ens●

Et fællesskab, hvor trivsel, samarbejde og udvikling vægtes højt●

 
Arbejdsstedets adresse:
Danalien 10, 9000 Aalborg
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes straffe- og børneattest samt reference.
 



Vil du vide mere eller søge?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Malene Kirch på telefon 29 40 52 09
(hverdage mellem kl. 9.00 og 10.00).
 
Du kan søge stillingen via Aalborg Kommunes jobportal:
aalborg.dk/job-og-karriere
Ansøgningsfrist: Torsdag den 7. maj 2026
Ansættelsessamtaler: Onsdag den 13. maj 2026

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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